LIB. XXXVIII in perioccha, de qua cf. a Leutschium in progr. ad l. XXXVIII perioccham l. (t), m] om. Naz. || et con(vel m)plures] Naz. s conplures l quam plures s unus conpluresque s || ut] fore ut I. Perizonius et vel sic vel futurum ut l || ut .. essent] se .. futuros s || eum id ... missus est post legati ... his est vocc. in contione — converteretur et eiectis collocat l || C. — militum] add. Sig. || erat] Naz. corr., Iahnus: erit Naz. pr. tisset s || Illyriorum] l || a L. Anicio] Debrus (Naz. ex sil. Iahnii): ab anicio Naz. teste l Bas. a a lieinio et a laeinio s || missus est] s: missus Naz. || legati Alexandrini a] Naz. (ante corr. teste l.) Iahnus: legati alexandria Naz. teste l ab (et ex) Alexandria legati a etc. s Alexandria legati

a *codd. nonnullae*, *Dr.* legati Alexandria a l || persacaeus (*sic teste l*) Naz. Persa l || Illyriorum *sl* || I, 1. Q.] quo || quinque milibus] *num. vitium esse censet ac lac. statuit Crev.* || quot in] *Dr.* (*sic et ipse correxerim*): quod I.F.Gr. quod in C prob. Kr. (*lib. xxxiii p. 29, a*), *at v. Ma. p. 386 n.* || tra.ectus || 2. populus || alia || 4. egressus: *nereterestris* || tessaliam || relictus || boetiam || dies (*cf. Gell. viii, 14*) || calchidem || 5. phalepar-salum || scutummultare || ad iustam] *Kra:* admetam C ad cuctam Bas. a (*I. Perizonius, Dr.*) ad unicam I. F. Gr. || 6. inspexisset] *Ald.*: mexisset C; *al. ap. Dr.* || 7 sq. primū || dignitatem || l. manum esse *ind. Bas a, ex plere lac. conati sunt Sig. Pigh. Heus.* || 9. abit || 10. a parricidio Bas. a: *ad parricidum, non rjcidium* || beneficacces || (*in*) exitu *Muretus* || 11. perque || 12. exeretibus || pihppiantioctique || punctum in *extr. cap. posuit Bas. a, ? eg., ! Bättnerus l. l. p. 113* || 11, 1. de] Bas. a: m; *excidit f. aliquid* || calcide || 2. tessaliam || inde pergere] *Kra:* pergere inde Bas. a *indepergeremde C* || 3. dare-oram || hostilium || 4. menstruum [frumentum] *Ma.* || militescum || (profectus] *Ma.* *perfecta re Seyffertus l. l.* || 5. convocatos .. duces I.F.Gr. || exponere] I.F.Gr. (*Ma.*): exponerent || consilio] I.F.Gr.: concilio || quam viam] *scripsi et vel sic (prob. Wt praef.) vel qua Sig.: quam* || 6. Pythium] *Sig.*: pythum || cā bun-ucios || hostibus consularis preteraspir.den || 7. itaquid || quod || diliberatio || differatur || 8. Perrae-biam] Bas. b: perrebiām || gazorum || dolyceus || capesserat || 9. Per] pro || 10. (iuvenum) *in utraque ed. Crev., in ed. mai. de corrupto gentis alicuius nomine (at v. Ma.) cogitans mixtorum iuvenum Heus. plurium (variarum) gentium Ma.* || 11. super] *cf. Heuzey le mont Olympe et l'Acarnanie Paris. 1860 p. 69* || accuridempaluerat || tenere || 12. eumreliquis || adeo ut credo ne *Ma.* || obtorpoissemobs || n derecircuque.tibus || per littora *Crev.* || Heracleum] *sic C c. 35, 14 (heracium ibid. §. 13 haracetum c.*